[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 апреля  2017 года                                                                           №38
О заключении договора социального

найма муниципального жилого

помещения с Абкелямовой Наджие.
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Уставом муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги в администрации Емельяновского сельского поселения «Заключение, изменение, прекращение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Емельяновского сельского поселения», утвержденным постановлением администрации Емельяновского сельского поселения от 18 апреля 2017 г. № 36,
Администрация  Емельяновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с  Абкелямовой Наджие  договор социального найма муниципального жилого помещения, расположенного по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, пгт. Нижнегорский, улица Молодежная, дом 28, кв.7.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель
Емельяновского сельского совета –

глава  администрации
Емельяновского сельского поселения                                     Л.Цапенко
УВЕДОМЛЕНИЕ

о предоставлении муниципальной услуги

Ваше заявление от «25» апреля 2017 года  о предоставлении муниципальной услуги _заключение Договора социального найма жилья рассмотрено.

Настоящим сообщаю, что администрацией Емельяновского сельского поселения Нижнегорского  района Республики Крым принято решение:

_Постановление №38  от 28.04.2017 года_____________________

(указываются дата и номер постановления)
_О заключении договора социального найма муниципального жилого помещения ________________с Абкелямовой Наджие _________________
(указывается текст решения)

Для подписания договора (дополнительного соглашения, соглашения о расторжении договора) социального найма жилого помещения Вам необходимо обратиться в администрацию Емельяновского сельского поселения Нижнегорского  района Республики Крым.

Председатель Емельяновского
сельского совета –

Глава администрации

Емельяновского  сельского

поселения

__________________
                   Л.В.Цапенко (должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

С уведомлением о предоставлении муниципальной услуги ознакомлен(а):

«___» _________ 201_ г.
_______________

      Н.Абкелямова

(подпись заявителя)
    (Ф.И.О. заявителя)